



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

IKAST SVØMME KLUB
VINKELGADE 9, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	<p>Ikast Svømme Klub Vinkelgade 9 7430 Ikast</p> <p>CVR-nr.: 27 50 70 18 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Tore Håkonsson, Formand Henriette Stephansen, Kasserer Betina Lauritsen Nelander Pia Aarslev Jensen Arne Holme</p>
Revision	<p>BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning</p>
Pengeinstitut	<p>Handelsbanken Vestergade 7430 Ikast</p>

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at udbyde svømning til mennesker i alle aldre.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på -26 tkr. er utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
INDTÆGTER	1	2.188.314	2.008.983
Personaleomkostninger.....	2	-1.096.023	-970.528
Udvalg og fælles.....	3	-845.437	-812.003
Ejendomsomkostninger.....	4	-118.372	-20.475
Administrationsomkostninger.....	5	-96.731	-141.341
Af- og nedskrivninger.....		-57.600	-57.600
ÅRETS RESULTAT		-25.849	7.036
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-25.849	7.036
I ALT		-25.849	7.036

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		448.693	506.293
Materielle anlægsaktiver.....	6	448.693	506.293
ANLÆGSAKTIVER.....		448.693	506.293
Andre tilgodehavender.....		38.301	71.154
Tilgodehavender.....		38.301	71.154
Likvide beholdninger.....		617.208	545.791
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		655.509	616.945
AKTIVER.....		1.104.202	1.123.238
PASSIVER			
Egenkapital primo.....		602.097	595.061
Overført overskud.....		-25.849	7.036
EGENKAPITAL.....		576.248	602.097
Anden gæld.....	7	100.853	69.472
Periodeafgrænsningsposter.....		427.101	451.669
Kortfristede gældsforpligtelser.....		527.954	521.141
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		527.954	521.141
PASSIVER.....		1.104.202	1.123.238

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Indtægter			1
Kontingenter	856.774	802.127	
Kontingent for dette år indbetalt sidste år.....	364.525	351.652	
Kontingent for næste år indbetalt dette år.....	-386.351	-364.525	
Tilskud.....	285.081	181.982	
Sponsorater og salg annoncer.....	207.890	175.112	
Events.....	195.325	191.020	
Stævner.....	665.070	671.615	
	2.188.314	2.008.983	
 Personaleomkostninger			 2
Løn og gager.....	1.066.584	913.502	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.227	4.420	
Andre personaleomkostninger.....	23.212	52.606	
	1.096.023	970.528	
 Udvalg og fælles			 3
Gaver og blomster.....	9.253	7.934	
Fortæring.....	637	3.976	
Sociale aktiviteter.....	211.122	141.947	
Diplomer og mærker.....	1.629	3.015	
Stævner.....	622.796	655.131	
	845.437	812.003	
 Ejendomsomkostninger			 4
Lokaleleje.....	27.661	20.475	
Vedligeholdelse af lokaler.....	90.711	0	
	118.372	20.475	
 Administrationsomkostninger			 5
Kontorhold.....	7.990	2.940	
Telefon.....	9.472	9.067	
Bogføring, regnskab og revision.....	12.500	12.500	
Forsikringer.....	2.190	2.001	
Kontingenter.....	26.864	29.486	
Annonce og reklame.....	673	0	
Edb-udgifter.....	24.068	47.258	
Porto og gebyrer.....	5.466	4.384	
Rengøring og renovation.....	438	538	
Småanskaffelser.....	7.070	33.167	
	96.731	141.341	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017		851.028	
Kostpris 31. december 2017		851.028	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		344.735	
Årets afskrivninger		57.600	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		402.335	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		448.693	
	2017	2016	
	kr.	kr.	
Anden gæld			7
Diverse omkostningskreditorer	42.687	23.043	
A-skat og AM-bidrag	31.783	22.611	
ATP og sociale udgifter	1.325	1.420	
Beskattede feriepenge	25.058	22.398	
	100.853	69.472	
